様式第９号の２（第１６条関係）

〇〇年〇〇月〇〇日

  〇〇消防署

署長 〇〇〇〇 殿

名 称 ホテル〇〇

住 所 〇〇市〇〇町〇〇番〇〇号

代表者 ホテル㈱代表取締役 消防太郎

電 話  ０２２－〇〇〇－〇〇〇〇

改善（計画）報告書

〇〇年〇〇月〇〇日付け第〇〇号で報告した（防火対象物点検結果報告・消

防用設備等点検結果報告）の不備事項についての改善計画及び改善状況を、次

のとおり報告します。

指 摘 事 項 改善状況（計画）等
改 善 年 月 日

改善予定年月日

・建物１階北側

廊下の屋内消火

栓設備の表表示

灯の玉切れ

・建物１階東側

避難口誘導灯の

バッテリー切れ

・〇〇設備依頼中、近日中に改修予定

 （見積書等添付）

・〇〇設備依頼中、近日中に改修予定

 （見積書等添付）

〇月頃改修予定

〇月頃改修予定

署 受 付 備 考